COULEE CREST CARVER

0200GU00126

VENGEANCE x NET WORTH x LAKODA

©

GENOMAX  AZA2

MORODORE RANDALLS VENGEANCE

COULEE CREST NET WORTH CARA
LANG HAVEN JUDGMENT NET WORTH

COULEE CREST LAKODA CHARLOTTE VG-85-1YR-USA
COULEE CREST BLUE SPRUCE LAKODA

COULEE CREST YOGI CARISSA VG-87-4YR-USA

oz

aAa: 432615 DMS:

Num.Reg #: GU840M3214098913

Nacimiento: 11/25/2020

Kappa Caseina: AA

PRODUCCION | G Rebafios G Hijas 57% Rep.

Leche Ibs Grasa lbs
580 40
NM$ 176 CM$ 175

Beta Caseina: A2A2

CDCB-G / 04-25

Grasa % Proteina Ibs
+0.07 18
FM$ 177 GM$ 163

Proteina %

Vida Productiva
Células Sométicas
Fertilidad de las Hijas
Durabilidad

-1.2 Tasa Prefiez Vacas
3.08 Tasa Prefiez Novillas
-1.3

-1.0

-1.4
-0.8

TIPO | G Rebafios G Hijas 56% Rep. AGCC-G

PTAT
Compuesto Ubres

Compuesto Patas

Estatura

Fortaleza

Profundidad Corporal
Estructura Lechera

Angulo de Grupa

Anchura Grupa

Patas Vista Lateral

Patas Vista Posterior
Angulo Podal

Insercion Anterior

Altura Insercién Posterior
Anchura Insercion Posterior
Ligamento Suspensor
Profundidad Ubre
Colocacién Pezones Anteriores
Longitud de Pezones

0.4
0.3
0.8

Alta

Fuerte
Profunda
Cost. Abierta
Isq. Bajos
Ancha
Rectas
Aplomadas
Profundo
Débil

Alta

Ancha
Fuerte
Profunda
Cerrados
Largos

+3.3
+1.0
+1.1
+2.3
+2.1
+1.8
-0.8
+0.3
+0.6
-0.9
+0.6
+1.7
+1.1
-0.5
+0.6
+0.9



